
SMLOUVA O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: 24ZA-000285 

Číslo smlouvy zhotovitele:

Název související veřejné zakázky: D5 Výtluky CB krytu v úseku km 131,4 - 151

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

e-mail:
(dále jen „objednatel44)
a

název:

se sídlem: ASFALTELAST SPOL. S R.O.
IČO, DIČ: 47904615
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel ,
(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Protože si objednatel přeje, aby stavba D5 Výtluky CB krytu v úseku km 131,4 - 151, 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 500 115 0009 byla realizována
dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a 
dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
jedenmilionšestsetčtiřitisícpětsetkorunčeskýchKč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

D5 Výtluky CB 
krytu v úseku 
km 131,4 - 151

1 604 500 336 945 1 941 445

Stránka 19 z 33



kterážto byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu prací 
(výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem D5 Výtluky CB krytu v 
úseku km 131,4 - 151, číslo veřejné zakázky 24ZA-000285.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy2:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) 3
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky4
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky5
f) Technická specifikace6
g) Výkresy7 a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)
Formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu 
Kupní smlouva -  odkoupení vytěženého materiálu (vzor)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu 
a odstraní na ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení 
a dokončení stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti

2 Pozn. pro dodavatele: Součásti obsahu Smlouvy uvedené pod písm. (a), (c) a (h) musí být součástí nabídky 
dodavatele.
3 Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem před podpisem Smlouvy.
4 Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění 
zveřejněném na profilu zadavatele, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.
5 Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění 
zveřejněném na profilu zadavatele, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.
6 Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění 
zveřejněném na profilu zadavatele, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.
7 Tato příloha Smlouvy o dílo bude přiložena až ve fázi podpisu Smlouvy s vybraným dodavatelem ve znění 
zveřejněném na profilu zadavatele, není předkládána dodavatelem jako součást nabídky.

Stránka 20 z 33



uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje nařízení 
GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. 
V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však 
před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních 
údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen 
uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu č. 12 této Smlouvy tvoří 
nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené 
účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy 
stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a 
případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvní stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu8).
Smlouvaje účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SM/.OUl' )  K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ] UTVÁŘEJÍCÍCH 
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ9

8 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i 
prostřednictvím hasli souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, 
jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hasli soubor zaručuje integritu 
originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, 
lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hasli 
soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.
9 Pozn. pro dodavatele: Dodavatel odstraní modře podbarvený text v případě, že dokument tímto způsobem 
nepodepisuje (např. pn jeho předložení v rámci nabídky); ponechám tohoto textu bez připojení uznávaného 
elektronického podpisu však není vadou nabídky.

Stránka 21 z 33



D5 Výtluky CB krytu v úseku km 131,4 -1 5 1

I n v e s to r s k ý  r o z p o č e t
Poř.

č.
P.č. dle 
OTSKP

Název položky m.j. výměra Jed.cena cena celkem Kč

1 919122 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m
2 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ DO 20KM m3

bouráníCB vozovky- do prům. hl. 100 mm
3 14122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) t

kalkulovaný rozsah pracuje s uložením veškerého vybouraného materiálu na skládku, 
v případě, že není povinnost materiál na skládku uložit, tato položka neplatí

4 587171 MODIFIKOVANÁ ASFALTOVÁ SMĚS PRO POUŽITÍ ZA STUDENÁ m°

zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spár a přípravy povrchu. Zároveň zahrnuje trvalou supervizi v 
kompletním rozsahu zadaných prací. Přípravek nesmí obsahovat rozpouštěhla a musí dle technického listu a CE umožňovat 
plně funkčně realizaci bez nutnosti penetrace a ošetřování spár (např. zálivkou) bez klimatického omezení (funkčně 
realizovatelný i za mokra)

7 02720a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks/den

DIO přechodné SDZ před zúžením ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2

dle schématu DK 230 (obdobně DK 330) resp DK 240 (obdobně DK 340), předpoklad uzavírka dl. 2km/den

předzvěstný vozík A15, E3a, B20a-100

předzvěstný vozík B20a -80, IP18b, E3a

kužel se světlem typu 1 nebo pžedzvěstná světelná šipka S8c

3x výstražný práh

ochranné vozidlo s hmotností min. 7,51, výstražný vozík velký S8c, C4b

dopravní kužely - výška 0,75m odstup maxl8m - cca 120 ks/2km/den

B 26

zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení (DK 220, 320, atd.)

tento typ omezení bude využit pro SO 111,112,113 a 114

Celkem cena bez DPH
Koeficient | k |

DPH 21%
Celkem  cena s DPH 1 9 4 1 4 4 5 ,0 0  ||

pozn,:
1) Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost latí (4 m v podélném i příčném směru). Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít).
2) Musí splňovat veškeré parametry dle objednatelem schváleného TePř, který je zároveň odsouhlasen zástupcem dodavatele materiálu pro vysprávku (včetně následné supervize při realizaci ve 100 % rozsahu 
prací).

Pro správné a funkční provádění vysprávek jednotlivých výtluků materiálem dle položky 3 je nezbytné zajistit dostatečné hutnění po vrstvách - maximální tloušťka jednotlivých vrstev po zhutnění je 40 mm 
(minimální vrstva na doplnění je 20 mm po hutnění). Pro zajištění uvedeného dostatečného zhutnění každé vrstvy je nezbytné provádět hutnění upravenými plochými nástavci odpovídající velikosti (případně 
tvaru) jednotlivých výtluků. To je zásadní pro hutnění vrstev pod úrovní stávajícího povrchu vozovky. Na závěr bude provedeno finální hutnění plochy vysprávky v úrovní povrch původní vozovky vibrační deskou 
(85-100 kg) nebo vibračním válcem (pro větší plochy - ručně vedený tandemový válec do 750 kg pro hutnění bez vibrace). Je vhodné finální povrch vysprávky realizovat v dorbném hřibovitém nadvýšení v 
rozsahu cca 1-3 mm s pozvolným náběhem. Na uzavření povrchu se použije filer.


